
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7037

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:23:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2017 17:33:36

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2017 17:33:36

Data de Abertura/Horário: 02/05/2017 17:33:36

Data da Disputa/Horário:02/05/2017 17:33:36

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial 004/2017 - Prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e
destinação final dos resíduos de saúde
Resumo:  José Luiz Camargo de Moura , Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, TORNA PÚBLICO, que estará realizando no dia 12 de Maio de 2017, às 09 horas, tendo como
local o Centro Administrativo Municipal de Vila Nova do Sul, LICITAÇÃO PÚBLICA, para Prestação
de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de saúde .
Integra do Edital, bem como informações estarão disponíveis na Secretaria de Administração pelos
fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040 ramal 204.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2017 17:33:36 Clique aqui para acessar o edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7037/pregao-presencial-0042017-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-dos-residuos-de-saude/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iRz5yRt.pdf

